Publicado no D.O.E. de:

	   11/12/2023

Seção III - página:

	             186

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ITAQUAQUECETUBA – ITAQUAQUECETUBA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 155/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00105953/2023–41

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ITAQUAQUECETUBA, da cidade de ITAQUAQUECETUBA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados no item 2 deste Edital (CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ITAQUAQUECETUBA, situada na AVENIDA ITAQUAQUECETUBA Nº 711
BAIRRO: MONTE BELO – CEP: 08577–210 – CIDADE: ITAQUAQUECETUBA
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
18/CLAUDOMIRO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS/349928009/79554172400/20.50

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/OSWALDO FERREIRA MARTINS JUNIOR/47430579X/40186234880/25.25
2/NATÁLIA TAVARES ALVES DE BRITO/504420173/54109508878/8.75
4/GUSTAVO MILSONI/286725058/29369078886/10.00
7/NIELY FATIMA DE OLIVEIRA/566812253/52703466803/7.00
8/FABIO LUIZ DILELO/29708952–3/28296584859/10.00
9/PAULO HENRIQUE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA/6637751930/57878518890/7.00
17/PAULO AUGUSTO MACHADO DE SOUZA/42.909.791–8/33547647835/10.37
18/CLAUDOMIRO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS/349928009/79554172400/20.50
22/ALICIA RODRIGUES GUERRA/531067348/56561832892/7.00
23/MONIQUE DAS NEVES DE ALMEIDA/453007752/45122658803/16.12

DATA DA PROVA PRÁTICA: 20/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 2 horas

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.